
 
 

København den 10. november 2011 
 
 
Velkommen til uddelingen af Den Kommunale Lederpris 2011. I dag fejrer vi god kommunal ledelse med 
præsentation af ni kommunale superledere, som er nomineret i kategorierne bedste kommunale 
institutionsleder, bedste kommunale fag/afdelingsleder og bedste kommunale topleder. Vi fortæller de 
gode historier, og vi kårer en vinder i hver kategori.  
 
Din vært i eftermiddag er Bent Suhr, som er chefkonsulent i COK, og musikken leveres af The 
Heartbreakers under ledelse af kapelmester Henrik Askou.  
 
Rigtig god fornøjelse! 

 
PROGRAM 
 
Velkommen  
Formanden for Kommunaldirektørforeningen, kommunaldirektør Bjarne Petersen fra Rudersdal 
Kommune, byder velkommen til prisuddelingen.  
 
Bedste kommunale fagchef/afdelingsleder 
Direktør Christian Malling fra Grontmij præsenterer prisen, og de tre nominerede bringes på scenen. Se 
hvad medarbejderne mener om deres ledere, inden Christian Malling og formand for Advisory Board 
Christian Nissen kårer årets vinder. 
 
Væksthuset præsenterer 
Væksthus for Ledelse og faglig sekretær Mette Marie Langenge fra HK Kommunal fortæller om 
baggrunden for filmklippet, der skal bringe kommunal ledelse helt ud i S-toget.  
 
Bedste kommunale topchef 
Administrerende direktør Lars Monrad Gylling fra KMD præsenterer prisen, og de tre nominerede bringes 
på scenen. Se hvad medarbejderne mener om deres ledere, inden Lars Monrad Gylling og formand for 
Advisory Board Christian Nissen kårer årets vinder. 
 
En hi lsen fra ministeren 
Økonomi- og indenrigsminister Margrethe Vestager (R) overbringer sin hilsen til de ni nominerede og de 
mange øvrige dygtige kommunale ledere i Danmark.  
 
Ledere i  spotl ight 
Det er medarbejdernes deltagelse, der gør lederprisen populær. Derfor er vi stolte af at kunne præsentere 
de fem ledere, der i år har fået allermest opmærksomhed i processen omkring Den Kommunale 
Lederpris.  
 
Bedste kommunale institutionsleder 
Direktør og partner Steen Andersen fra BDO Kommunernes Revision præsenterer prisen, og de tre 
nominerede bringes på scenen. Se hvad medarbejderne mener om deres ledere, inden Steen Andersen og 
formand for Advisory Board Christian Nissen kårer årets vinder. 
 
Afslutning 
Direktør i COK Ib Oustrup afslutter prisoverrækkelsen og byder på et glas mousserende vin.  


